
Údaje platné ke dni: 13. března 2025 03:58 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl , vložka A 3937

Datum vzniku a zápisu: 1. února 1994
Spisová značka: A 3937 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost
Sídlo: Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
Identifikační číslo: 609 30 811
Právní forma: Veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán - společník:

společník:
  Město Žamberk, IČ: 002 79 846

Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
Den vzniku funkce: 30. dubna 2008

při výkonu funkce
zastupuje:

 Mgr. JIŘÍ MENCÁK , dat. nar. 12. prosince 1984
Masarykovo náměstí 6, 564 01 Žamberk

společník:
  Obec Dlouhoňovice, IČ: 005 80 899

Hlavní 29, 564 01 Dlouhoňovice
Den vzniku funkce: 30. dubna 2008

při výkonu funkce
zastupuje:

 PETR NUN , dat. nar. 29. května 1953
Hlavní 14, 564 01 Dlouhoňovice
starosta obce

společník:
  Obec Lukavice, IČ: 002 79 200

č.p. 117, 561 51 Lukavice
Den vzniku funkce: 30. dubna 2008
Při výkonu funkce je Obec Lukavice zastupována starostkou Ilonou Severovou, 
bytem Lukavice čp. 265.

Způsob jednání: Způsob jednání za společnost:
Každý ze společníků je oprávněn jednat jménem společnosti samostatně.

Prokura:
 RNDr. ANTONÍN FIALA , dat. nar. 30. července 1961

Polsko 1384, 564 01 Žamberk
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat a zatěžovat nemovitosti.

Společníci:
Město Žamberk, IČ: 002 79 846
Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

Obec Dlouhoňovice, IČ: 005 80 899
Hlavní 29, 564 01 Dlouhoňovice

Obec Lukavice, IČ: 002 79 200
č.p. 117, 561 51 Lukavice

Ostatní skutečnosti:
Údaje o zřízení:



oddíl A, vložka 3937

Údaje platné ke dni: 13. března 2025 03:58 2/2

Veřejná obchodní společnost byla založena společenskou smlouvou
dne 27.1.1994 podle zák.č. 513/91 Sb.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2025-03-13T09:54:25+0100




